



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड/MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

प्रतिभा अर्जन / अनुबंध विभाग / एमपी / Talent Acquisition / Contract Cell / MP

सूचना- XXIV / NOTICE – XXIV

ड्राइवर और सिक्यूरिटी सिपोय पद की योग्यता सूची Merit List for the post of Driver & Security Sepoy

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/एच आर-प्र अ-सी सी-एमपी/97/2023

Advertisement Ref. No.: MDL/HR-TA-CC-MP/97/2023

1. विज्ञापन संख्या. 97/2023 के पैरा 9 (a), (b), (c), (d), (f) और (h) में अधिसूचित अनुसार आवेदनों की जांच और उसके बाद 29.11.2023 को आयोजित ट्रेड/ कौशल्य परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों का अंतिम रूप से चयन किया गया है।

The following candidates have been provisionally selected based on the scrutiny of applications and the subsequent trade /skill test conducted on 29.11.2023 as notified at para 9 (a), (b), (c), (d), (f) & (h) of advt. No. 97/2023.

2. निम्नलिखित उम्मीदवारों को उनके नाम के समक्ष उल्लिखित दिनांक को खाली पेट एमडीएल दवाखाना में नियुक्ति-पूर्व चिकित्सा जांच के लिए प्रातः 06:30 बजे रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है।

The following candidates are advised to report to MDL dispensary (empty stomach) for pre-employment medical examination at 06:30 am on the dates mentioned against their names.

3. उम्मीदवारों से अनुरोध है कि नियुक्ति-पूर्व चिकित्सा जांच के पहले विज्ञापन में उल्लिखित योग्यता को एक बार फिर से पढ़ लें।

Candidates are advised to once again ensure that he/she fulfills the eligibility criteria and other conditions mentioned in the advertisement before appearing for the Medical Examination.

Sr. No	Candidate Full Name	Job Registration Number	Post	Cat	PWD	ESM	Exam Marks (Out of 100)	TT	Total Marks Obtained (Exam)	Merit	Date of Medical Test
1	Mr. Santosh Dinkar Pawar	MDLN86947847	Driver	EWS	NA	NA	84	FIT	84	GEN-1	18-Dec-23
2	Mr. Deepak Ashok Beturkar	MDLN90420560	Driver	OBC	NA	NA	80	FIT	80	GEN-2	18-Dec-23
3	Mr. Nilesh Vishnupant Dhole	MDLN74272662	Driver	OBC	NA	NA	79	FIT	79	OBC-1	18-Dec-23
4	Mr. Dadabhau Bapurao Patil	MDLN59157351	Driver	OBC	NA	NA	73	FIT	73	OBC-2	18-Dec-23
5	Mr. Arjun Bandu Shinde	MDLN82616796	Driver	EWS	NA	NA	68	FIT	68	EWS-1	18-Dec-23
6	Mr. Dhananjay Balasaheb Waghmare	MDLN61898232	Driver	SC	NA	NA	65	FIT	65	SC-1	18-Dec-23
7	Mr. Srinivasu Gali	MDLN68348865	Security Sepoy	GEN	NA	YES	50	FIT	50	GEN-1	18-Dec-23
8	Mr. Chetan Ashok Chaudhari	MDLN18378811	Security Sepoy	GEN	NA	YES	37	FIT	37	GEN-2	18-Dec-23

Waitlisted Candidates

Sr. No	Candidate Full Name	Job Registration Number	Post	Cat	PWD	ESM	Exam Marks (Out of 100)	TT	Total Marks Obtained (Exam)	Waitlist
1	Mr. Rohit Vishwanath Pedhavi	MDLN27316723	Driver	GEN	NA	NA	73	FIT	73	GEN WL-1
2	Mr. Karamjeet Pal	MDLN11858574	Driver	OBC	NA	NA	65	FIT	65	OBC WL-1
3	Mr. Dhiraj Manohar Borode	MDLN82095594	Driver	SC	NA	NA	65	FIT	65	SC WL-1

END OF THE LIST

Note : No candidate was found suitable for the post of Hindi Translator

Date: 13-12-2023

अपर महाप्रबंधक
(प्रतिभा अर्जन / अनुबंध विभाग / एमपी)
Additional General Manager
(Talent Acquisition / Contract Cell / MP)